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Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
FISCHER Hobby-Cup 2018 Lauf 5 Gen.Nr. 8AL013
NO Mitte Ausschreibung: vereinsoffen

Ort und Datum: Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 27.01.2018
Veranstalter: Wiener Skiverband (8000)
Durchfilhrender Verein: SKI-/RADCLUB WIEN SUD (8047)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Silberbauer Raphael KR (AUT)
Schiedsrichter: Hollogschwandtner Giinther KR (AUT)
Wettkampfleiter: Weghofer Ehrenfried KR (AUT)
Startrichter: Schneider Karl KR (AUT)
Zielrichter: Stumberger Wolfgang KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Nutz Gerald (AUT)

Strecke: Gassneralm-Rennstrecke

Starthohe: 1063 m Zielhdhe: 922 m
Héhendifferenz: 141 m Lange: 550 m

Anzahl Tore: 21 Richtungséand.: 21

Gemeldete Starter: 101

In der Wertung:

Bambinil+2

1 1 802200398
Kinder U8

1 3 200501220
Kinder U9

1 6 209500328

2 5 209500327
Kinder U10

1 7

Samstag, 27. Januar 2018, 11:32
www.skizeit.at -

82 (81,19%)

BLANCKENSTEIN Maximilian 2011 M USC Theresianum 55,25
KRZYWON Alena 2010 W SC Gostling-Hochkar 58,46
REISCHER Anna-Marie 2009 W SC Triestingtal 58,74
REISCHER Lisa-Marie 2009 W SC Triestingtal 1:04,64
STRUTZENBERGER Anna Mar 2008 W SC Triestingtal 55,27
Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD Seite 1 von 6
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Code
Kinder U11
1 8
Kinder U12
1 9
2 10 805000355
3 95
Kinder U8
1 11
Kinder U9
1 13
Kinder U10
1 15
Kinder U11
1 18 802200399
2 21
3 17
Kinder U12
1 23 800108112
2 22
3 101

Allg. Damenklasse

Samstag, 27. Januar 2018, 11:32

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.0.2 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

1 24 800108150
2 27
3 100 804700589
4 26
5 25

Gen.Nr.: 8AL013

Name

MAYRHOFER Lana

SVECENY Esther
PAULUS Laura
WIMMER Jenny

SCHEWEDER Niklas

VASILJEVIS Valentin

HOLLAUF Alexander

BLANCKENSTEIN Nico
LECHNER Samuel
ZIEGER-GLOCKLER Ruben

WOLF Constantin
STROCKER-GRANDL Florian
GAUBMANN Felix

NEUHERZ Lisa
LAABER Julia
STUMBERGER Larissa
STROHMAYER Lydia
WINDISCH Veronika

JG

2007

2006
2006
2006

2010

2009

2008

2007
2007
2007

2006
2006
2006

1996
1995
1995
1990
1994

FISCHER Hobby-Cup 2018 Lauf 5

NO Mitte

Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 27.01.2018

Sex Vereinsname

W

= ==

=

==

=S ====

SC Triestingtal

Gym Neuland
HSC
Gym Neuland

SC Triestingtal

Gym Neuland

USC Theresianum
SC Triestingtal
SC Triestingtal

ASC Wien
SC Triestingtal
SC Triestingtal

ASC Wien

SC Triestingtal
SRC Wien Sid
SC Triestingtal
Gym Neuland

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

Ges.Zeit

1:02,57

47,64
48,01
1:00,41

55,73

1:01,08

1:55,35

45,79
46,92
52,21

44,81
49,72
51,49

4,72
42,76
44,63
44,85
47,4

Rennpkt.

0,00

0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

OSV-Code

Alterskl. Damen

1 29

2 30

3 28
Schiiler U13

1 32
Schiiler U14

1 33

2 35
Schiiler U15

1 36
Schiiler Ul16

1 39

209500129

209500335

800108155

Jugend U18-21

1 43

2 42

3 40
Schiiler U13

1 48

2 44

3 46

4 47
Schiiler U14

1 52

2 9

3 50

4 51

5 53

6 49

804700588
209500281
209500330

209500333
802500483
209500311
802500490

800108111

209500284

209500321

Samstag, 27. Januar 2018, 11:32

www.skizeit.at -

Gen.Nr.: 8AL013

Name

SCHEWEDER Sandra
WINKELMAYER Petra
GRUBER Silvia

VASILJEVIS Christina

STRUTZENBERGER Theresa

BERGER Marie

SAUER Walburga

RICHTER Jenny

STUMBERGER Jaqueline
STOCKREITER Nina
MAKAS Anja

LECHNER Jonas
KOCHELHUBER Laurenz
PARTL Joseph
HIRSCHBOCK Nikolaus

WOLF Laurenz
WIMMER Julian
DENGLER Michael
MULLER Jakob
ZIEGER Cedrik
WAGNER Bernhard

JG

1973
1973
1973

2005

2004
2004

2003

2002

1997
2001
1997

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004

FISCHER Hobby-Cup 2018 Lauf 5

NO Mitte

Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 27.01.2018

Sex Vereinsname

===

===

===

===

SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal

Gym Neuland

SC Triestingtal
Gym Neuland

ASC Wien

Gym Neuland

SRC Wien Sid
SC Triestingtal
SC Triestingtal

SC Triestingtal
SK UWW-DLOUHY
SC Triestingtal
SK UWW-DLOUHY

ASC Wien
Gym Neuland
Gym Neuland
SC Triestingtal
Gym Neuland
SC Triestingtal

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD

HATTsolution OnTime 17.0.2 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Ges.Zeit

47,37
48,23
50,39

49,36

44,56
44,96

45,71

45,52

43,60
43,71
44,33

40,44
45,80
46,68
48,72

43,51
45,19
45,41
46,59
47,43
48,82

Rennpkt.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Code

Schiiler U15

1 57

2 54 209500336

3 59

4 55

5 56
Schiiler Ul16

1 60

2 61

3 62 209500286
Altersklasse V

1 63 803703644
Altersklasse IV

1 64 805000019
Altersklasse III

1 70 209500151

2 65 209500140

3 71 209500227

4 66 209500128

5 68

6 69 804700361

Altersklasse I1

1 73
2 74 800100272
3 72

Altersklasse I

1 97
2 77
3 78
4 76

Samstag, 27. Januar 2018, 11:32
www.skizeit.at -

Gen.Nr.: 8AL013

Name

WAGNER Julian
GRUBER Paul
KAINZ Christoph
SCHNEIDER Timo
LECHNER Nicolas

HORRI Stefan
LACKNER Niklas
REISCHER Sebastian

NOISTERNIG Wolfgang

GRUBMULLER Gerhard

STOCKREITER Karl
LECHNER Andreas
PARTL Josef
WINKELMAYER Peter
TRIEBL Andreas
STUMBERGER Peter

GRUBER Willibald
WOLF Florian
UMGEHER Franz

NEUMULLER Harald
BILEK Matthias
GRABENWEGER David
REISCHER Michael

JG

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002

1947

1957

1959
1961
1965
1965
1967
1963

1970
1975
1968

1981
1981
1984
1984

Annaberg

Sex Vereinsname

=== £

===

=

SC Triestingtal
SC Triestingtal
Gym Neuland

SC Triestingtal

SC Triestingtal
Gym Neuland
SC Triestingtal

Freunde d. WSV

HSC

SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SRC Wien Sid

SC Triestingtal
ASC Wien
SC Triestingtal

SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal
SC Triestingtal

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
HATTsolution OnTime 17.0.2 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

FISCHER Hobby-Cup 2018 Lauf 5
NO Mitte
Gassneralm-Rennstrecke, 27.01.2018

Ges.Zeit  Rennpkt.

41,60
42,08
48,11
50,99
2:02,06

0,00

41,98
42,55
44,7

0,00

46,54 0,00

42,05

42,81
43,49
44,82
45,43
46,80

59,43 0,00

41,78
42,59
46,20

40,54
40,34
41,61
43,43
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang OSV-Code Name

StNr

Allgem. Klasse

1

(3, B~ S V]

82
84
83
80
98

209500232

Gen.Nr.: 8AL013

JG
LECHNER Raphael 1992
HACKER Manuel 1994
STEINBERGER Thomas 1988
800300634 KROLL Patrick 1993

Jugend U18-21

© 00 N O g1 A~ WODN -

-
o

Nicht am Start (1.

StNr
2
4
12
14
16
19

20
31
37
38
41
45
58
67
75
81
93

85
87
92
86
94
90
88
89
91
99

209500306

209500297

OSV-Code
209500322
800108151
802500482

209500285

209500061

209500268

BAUMGARTNER Lukas-Rapha 1989

LAABER Marian
GRASER Marco

WINKELMAYER Matthéaus 2001

2001
2000

HOLLOGSCHWANDTNER Luk 2001

POLLERITZER Niklas 1997

BERGER Herbert

2000

HACKER Maximilian 2001

HOHN Nicolas

REISCHER Julian

SVECENY Felix

Lauf): 17

Name

HOLLAUF Niamh
WAGNER Johanna
WOLF Camillo
KOCHELHUBER Moritz
MICHAL Luca
MULLER Armin
REISCHER Niclas
SCHURZ Isabella
THEIMER Barbara
FRIEDRICH Katharina
THIRRING Sofia
IMBER Phillip
STELZER Sebastian
HAUNOLD Peter
MIEDL Josef
BABANITS Marco
LECHNER Mario

2001
1999
1998

(16,83%)

FISCHER Hobby-Cup 2018 Lauf 5

NO Mitte

Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 27.01.2018

Sex Vereinsname

=== £

=TS

SC Triestingtal

SC Triestingtal

SC Triestingtal
BBSV Wien-ASKO
SC Alland

SC Triestingtal
SC Triestingtal
Gym Neuland
SC Triestingtal
SC Triestingtal
Gym Neuland
SC Triestingtal
Gym Neuland
SC Triestingtal
Gym Neuland

JG Vereinsname

2010

2009 SC Triestingtal

2010 ASC Wien

2008 SK UWW-DLOUHY
2008 SC Triestingtal
2007 SC Triestingtal

2007

2005 Gym Neuland

2002
2002

2000 Gym Neuland

2005
2003

1964 Gym Neuland
1971 SC Triestingtal

1993

1997 SC Triestingtal

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,99%)

Samstag, 27. Januar 2018, 11:32

StNr
79

OSV-Code

Name
REISCHER Herbert

JG Vereinsname

1979

Auswertung: SKI-/RADCLUB WIEN SUD
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.0.2 - Lizenz 8047 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Ges.Zeit  Rennpkt.

39,74
41,01
41,54
43,40
43,52

40,40
41,15
41,42 0,00
44,77
42,12
43,31 0,00
43,70
45,01 0,00
47,42

1:14,96

Klasse
usw
uow
U8m
U10m
U110 m
U1 m
U111 m
U13w
U1 w
U1 w
U18-21 w
U13m
U15m
AK3 m
AK2 m
HK
U18-21 m

Klasse
AK1m
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FISCHER Hobby-Cup 2018 Lauf 5

Offizielle Ergebnisliste NO Mitte
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 8ALO13 Annaberg Gassneralm-Rennstrecke, 27.01.2018
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,99%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
34 LAABER Irina 2004 U14 w

Unterschrift Chefkampfrichter

Silberbauer Raphael KR (AUT)

UNIGA Wit

! Mostheurigen
% AEA.... der Familie Karner oS

ikl pensimiichs
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